
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

正門側外周樹木
伐採作業

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生園
事務部長　水谷　義彦
東京都東村山市青葉町
４－１－１

令和2年1月20日
興國緑化株式会社
東京都福生市北田園
2－25－4

8013101000109
一般競争入札(最低価
格入札）

27,843,200 12,650,000 45.9% ９者

据置型車椅子入浴装置

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生園
事務部長　水谷　義彦
東京都東村山市青葉町
４－１－１

令和2年1月31日

株式会社ＭＭコーポ
レーション代表取締役
北内秀明
東京都文京区本郷３
－４－６

2010001005697
一般競争入札

（最低価格落札方式）
8,576,700 8,448,000 98.49% ３者

歯科ユニット　一式

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生園
事務部長　水谷　義彦
東京都東村山市青葉町
４－１－１

令和2年1月31日

株式会社ＭＭコーポ
レーション代表取締役
北内秀明
東京都文京区本郷３
－４－６

2010001005697
一般競争入札

（最低価格落札方式）
5,753,704 5,588,000 97.12% ２者

超音波診断装置　一式

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生園
事務部長　水谷　義彦
東京都東村山市青葉町
４－１－１

令和2年1月31日

株式会社ＭＭコーポ
レーション代表取締役
北内秀明
東京都文京区本郷３
－４－６

2010001005697
一般競争入札

（最低価格落札方式）
4,023,756 3,960,000 98.41% ２者

調剤支援システム（ハード更新分）　一式

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生園
事務部長　水谷　義彦
東京都東村山市青葉町
４－１－１

令和2年1月31日

株式会社ＭＭコーポ
レーション代表取締役
北内秀明
東京都文京区本郷３
－４－６

2010001005697
一般競争入札

（最低価格落札方式）
1,562,000 1,540,000 98.59% ２者

X線TVシステム交換購入一式

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生園
事務部長　水谷　義彦
東京都東村山市青葉町
４－１－１

令和2年1月9日

株式会社ライズ　代表
取締役　髙橋正人
栃木県宇都宮市下岡
本町２５０７－３

3060001006475
一般競争入札

（最低価格落札方式）
40,447,000 40,447,000 100.00% ２者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３


